
Aubel-Thimister-La Gleize

Etape 3 9/08/2015 La Gleize  La Gleize

UITSLAG - RESULTS

Starters: 165 111,4 km Time: 2:52:18 Avg Speed. 38,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 53 2:52:18STORER Michael APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTAUS 19970228

2 121 0:00:00DOTTI Ottavio LOMBARDIAITA 19970627

3 1 0:00:00LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19970402

4 189 0:00:00CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19980325J

5 172 0:00:02RIOU Alan BRETAGNE JUNIORESFRA 19970402

6 174 0:00:15POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORESFRA 19970506

7 76 0:00:18VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126J

8 101 0:00:25VAN OUDENHOVE Jovany MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANTBEL 19970612

9 126 0:00:25BALLABIO Giacomo LOMBARDIAITA 19980110J

10 32 0:00:25DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19981011J

11 13 0:00:25TASSET Marvin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19971016

12 9 0:00:25CORNET Olivier TEAM WALLONIEBEL 19970921

13 43 0:00:25DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971109

14 30 0:00:25VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970530

15 57 0:00:25MERIGNAT Sofiane VZW TIELTSE RENNERSCLUBFRA 19970429

16 3 0:00:25INKELAAR Kevin AVIA WCUP CYCLING TEAMNED 19970708

17 56 0:00:25HERNANDEZ JIMENEZ Sergio VZW TIELTSE RENNERSCLUBESP 19971129

18 60 0:00:25VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19971119

19 47 0:00:25MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971006

20 16 0:00:25BERO Wallace VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19970221

21 187 0:00:56NORSGAARD JORGENSEN Mat TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19970505

22 120 0:00:56ANDERSEN Bjarke TEAM ABC JUNIORDEN 19980324J

23 40 0:01:03VAN ROOY Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980204J

24 188 0:01:08HONORE Mikkel TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19970121

25 138 0:01:08EZEQUEL Maxime VELO CLUB PAYS DE LOUDEACFRA 19980620J

26 146 0:01:24BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19980909J

27 7 0:01:28MORTIER Julien TEAM WALLONIEBEL 19970720

28 8 0:01:31PESTIAUX Yann TEAM WALLONIEBEL 19980805J

29 93 0:01:35VAN GAEL Bart YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970515

30 51 0:01:37LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329

31 31 0:01:40VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980803J

32 91 0:01:45VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970617

33 153 0:01:53TAYLOR Joel CANADACAN 19970422

34 195 0:02:17HARTIG Jonas TEAM SPORTFORUM KAARST-BÜTTGENGER 19970703

35 38 0:02:30VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031

36 94 0:02:34LUND Thomas Brayan YOUNG CYCLING TEAM VZWDEN 19970404

37 119 0:02:34HULGAARD Morten TEAM ABC JUNIORDEN 19980324J

38 108 0:02:36DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980416J

39 50 0:02:36PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970731

40 12 0:02:39LOWIE Stan TEAM WALLONIEBEL 19980923J

41 184 0:02:39HARBERS Lorenzo DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19970222

42 6 0:02:39SNYERS Jari AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19970504

43 58 0:02:39HOUTTEMAN Nico VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19970109

44 142 0:02:39VAN WIJK Oscar RTC LIMBURGNED 19970923

45 17 0:02:44BERO Sean VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19980724J

46 59 0:02:48DE PLUS Jasper VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19970611

47 75 0:02:48DONDERS Jelle LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19971017

48 82 0:02:48MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970415

49 18 0:02:51GREGOIRE Simon VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19980518J

50 27 0:02:51HUYS Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19980924J

51 4 0:03:01DANIELS Simon AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19970123

52 158 0:03:05SCOTT Robert VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAMGBR 19980724J

53 175 0:03:10DE LOUWERE Stef DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 19970121

54 115 0:03:25LUND ANDRESEN Andreas TEAM ABC JUNIORDEN 19980429J

55 163 0:03:28BERNARD Enzo POLE ESPOIRS PAYS DE LA LOIREFRA 19971019

56 88 0:03:42WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980209J

57 196 0:04:02HOMRIGHAUSEN Heiko TEAM SPORTFORUM KAARST-BÜTTGENGER 19970405

58 151 0:04:36GEE Derek CANADACAN 19970803

59 149 0:04:36OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19981224J

60 150 0:04:39VERLEYS-DONK Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITAUS 19970413

61 23 0:04:46DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980408J

62 81 0:04:53HUYSEGOMS Kenzo WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970222

63 144 0:05:07NIEUWPOORT Jelle RTC LIMBURGNED 19970628

Pg 1 / 2



Aubel-Thimister-La Gleize

Etape 3 9/08/2015 La Gleize  La Gleize

UITSLAG - RESULTS

Starters: 165 111,4 km Time: 2:52:18 Avg Speed. 38,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

64 45 0:05:07LIJNEN Marnix DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970505

65 177 0:05:18VAN DOORN Martijn DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 19980219J

66 145 0:05:58BOUWMANS Dylan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19970116

67 162 0:05:58QUARTERMAN Charlie VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAMGBR 19980906J

68 5 0:05:58WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19971002

69 48 0:06:06REYNDERS Jens DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980525J

70 33 0:06:18CLAUWAERT Jari VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980728J

71 124 0:07:09COVI Alessandro LOMBARDIAITA 19980928J

72 97 0:07:32RIETJENS Sander MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANTBEL 19980418J

Pg 2 / 2



Aubel-Thimister-La Gleize

Etape 3 9/08/2015 La Gleize  La Gleize

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 8:38:09 50 153

2 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 8:38:58 49 43

3 AVIA WCUP CYCLING TEAM 8:39:58 61 33

4 TEAM WALLONIE 8:40:18 67 123

5 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 8:40:28 76 113

6 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:41:07 70 13

7 YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:42:48 97 293

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:42:51 96 133

9 TEAM ABC JUNIOR 8:43:49 113 223

10 LOMBARDIA 8:44:28 82 23

11 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8:45:17 111 103

12 WILLEBRORD WIL VOORUIT 8:47:33 145 263



Aubel-Thimister-La Gleize

Etape 3 9/08/2015 La Gleize  La Gleize

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 189 2:52:18CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19980325

2 76 2:52:36VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126

3 126 2:52:43BALLABIO Giacomo LOMBARDIAITA 19980110

4 32 2:52:43DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19981011

5 120 2:53:14ANDERSEN Bjarke TEAM ABC JUNIORDEN 19980324

6 40 2:53:21VAN ROOY Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980204

7 138 2:53:26EZEQUEL Maxime VELO CLUB PAYS DE LOUDEACFRA 19980620

8 146 2:53:42BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19980909

9 8 2:53:49PESTIAUX Yann TEAM WALLONIEBEL 19980805

10 31 2:53:58VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980803

11 119 2:54:52HULGAARD Morten TEAM ABC JUNIORDEN 19980324

12 108 2:54:54DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980416

13 12 2:54:57LOWIE Stan TEAM WALLONIEBEL 19980923

14 17 2:55:02BERO Sean VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVBEL 19980724

15 18 2:55:09GREGOIRE Simon VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVBEL 19980518

16 27 2:55:09HUYS Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19980924

17 158 2:55:23SCOTT Robert VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAMGBR 19980724

18 115 2:55:43LUND ANDRESEN Andreas TEAM ABC JUNIORDEN 19980429

19 88 2:56:00WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980209

20 149 2:56:54OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19981224

21 23 2:57:04DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980408

22 177 2:57:36VAN DOORN Martijn DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 19980219

23 162 2:58:16QUARTERMAN Charlie VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAMGBR 19980906

24 48 2:58:24REYNDERS Jens DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980525

25 33 2:58:36CLAUWAERT Jari VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980728

26 124 2:59:27COVI Alessandro LOMBARDIAITA 19980928

27 97 2:59:50RIETJENS Sander MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANTBEL 19980418



Aubel-Thimister-La Gleize

Etape 3 9/08/2015 La Gleize  La Gleize

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

53 STORER Michael APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT1 25

121 DOTTI Ottavio LOMBARDIA2 20

1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM3 16

189 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR4 12

172 RIOU Alan BRETAGNE JUNIORES5 10

174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES6 8

76 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN7 6

101 VAN OUDENHOVE Jovany MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANT8 5

126 BALLABIO Giacomo LOMBARDIA9 4

32 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM10 3

13 TASSET Marvin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 2

9 CORNET Olivier TEAM WALLONIE12 1



Aubel-Thimister-La Gleize

Etape 3 9/08/2015 La Gleize  La Gleize

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

53 STORER Michael APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT1 25

121 DOTTI Ottavio LOMBARDIA2 20

1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM3 16

189 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR4 12

172 RIOU Alan BRETAGNE JUNIORES5 10

174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES6 8

76 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN7 6

101 VAN OUDENHOVE Jovany MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANT8 5

126 BALLABIO Giacomo LOMBARDIA9 4

32 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM10 3

13 TASSET Marvin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 2

9 CORNET Olivier TEAM WALLONIE12 1



Aubel-Thimister-La Gleize

Etape 3 9/08/2015 La Gleize  La Gleize

Bergklassement - Classement des GPM - Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

15,0 km Côte de Haute-Bodeux

1 5 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 15

2 187 NORSGAARD JORGENSEN Mathia TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 12

3 3 INKELAAR Kevin AVIA WCUP CYCLING TEAM 9

33,6 km Côte de Stoumont

1 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 15

2 5 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 12

3 3 INKELAAR Kevin AVIA WCUP CYCLING TEAM 9

46,7 km Côte de Brume

1 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 20

2 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 15

3 5 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 12

64,6 km Côte de La Gleize

1 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 10

2 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 8

3 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 6

75,5 km Côte de Stavelot

1 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 10

2 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 8

3 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 6

78,3 km Côte de la Haute Leveé

1 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 20

2 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 15

3 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 12

88,7 km Côte du Rosier

1 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 20

2 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 15

3 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 12

99,4 km Côte de la Venne - 9e passage

1 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 15

2 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 12

3 187 NORSGAARD JORGENSEN Mathia TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 9



Aubel-Thimister-La Gleize

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 9/08/2015 La Gleize - La Gleize

1 121 DOTTI Ottavio LOMBARDIA 7:44:49 10ITA 19970627 0:00:00

2 189 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 7:44:50 22DEN 19980325J 0:00:01

3 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:44:52 13BEL 19970402 0:00:03

4 53 STORER Michael APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:45:05 75AUS 19970228 0:00:16

5 43 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:45:10 103BEL 19971109 0:00:21

6 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 7:45:30 75FRA 19970506 0:00:41

7 172 RIOU Alan BRETAGNE JUNIORES 7:45:34 71FRA 19970402 0:00:45

8 57 MERIGNAT Sofiane VZW TIELTSE RENNERSCLUB 7:45:39 50FRA 19970429 0:00:50

9 47 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:45:52 128BEL 19971006 0:01:03

10 56 HERNANDEZ JIMENEZ Sergio VZW TIELTSE RENNERSCLUB 7:45:53 66ESP 19971129 0:01:04

11 60 VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 7:45:53 161BEL 19971119 0:01:04

12 126 BALLABIO Giacomo LOMBARDIA 7:45:56 87ITA 19980110J 0:01:07

13 30 VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 7:45:59 124BEL 19970530 0:01:10

14 9 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 7:46:01 69BEL 19970921 0:01:12

15 32 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 7:46:03 104BEL 19981011J 0:01:14

16 187 NORSGAARD JORGENSEN MTEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 7:46:04 112DEN 19970505 0:01:15

17 101 VAN OUDENHOVE Jovany MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANT 7:46:14 71BEL 19970612 0:01:25

18 13 TASSET Marvin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 7:46:15 103BEL 19971016 0:01:26

19 16 BERO Wallace VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 7:46:25 182BEL 19970221 0:01:36

20 3 INKELAAR Kevin AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:46:52 122NED 19970708 0:02:03

21 146 BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:46:57 82NED 19980909J 0:02:08

22 7 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 7:47:04 76BEL 19970720 0:02:15

23 8 PESTIAUX Yann TEAM WALLONIE 7:47:07 131BEL 19980805J 0:02:18

24 138 EZEQUEL Maxime VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 7:47:13 140FRA 19980620J 0:02:24

25 31 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 7:47:18 170BEL 19980803J 0:02:29

26 51 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:47:21 88BEL 19970329 0:02:32

27 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:47:23 56BEL 19970617 0:02:34

28 153 TAYLOR Joel CANADA 7:47:30 191CAN 19970422 0:02:41

29 93 VAN GAEL Bart YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:48:02 99BEL 19970515 0:03:13

30 27 HUYS Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 7:48:07 129BEL 19980924J 0:03:18

31 58 HOUTTEMAN Nico VZW TIELTSE RENNERSCLUB 7:48:07 221BEL 19970109 0:03:18

32 38 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 7:48:10 80BEL 19971031 0:03:21

33 119 HULGAARD Morten TEAM ABC JUNIOR 7:48:10 167DEN 19980324J 0:03:21

34 12 LOWIE Stan TEAM WALLONIE 7:48:15 141BEL 19980923J 0:03:26

35 108 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7:48:18 86BEL 19980416J 0:03:29

36 142 VAN WIJK Oscar RTC LIMBURG 7:48:32 101NED 19970923 0:03:43

37 17 BERO Sean VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 7:48:34 157BEL 19980724J 0:03:45

38 75 DONDERS Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:48:42 167BEL 19971017 0:03:53

39 6 SNYERS Jari AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:48:49 107BEL 19970504 0:04:00

40 163 BERNARD Enzo POLE ESPOIRS PAYS DE LA LOIRE 7:48:59 123FRA 19971019 0:04:10

41 82 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 7:49:15 152BEL 19970415 0:04:26

42 18 GREGOIRE Simon VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 7:49:18 173BEL 19980518J 0:04:29

43 175 DE LOUWERE Stef DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 7:49:22 96NED 19970121 0:04:33

44 196 HOMRIGHAUSEN Heiko TEAM SPORTFORUM KAARST-BÜTTGEN 7:49:39 126GER 19970405 0:04:50

45 195 HARTIG Jonas TEAM SPORTFORUM KAARST-BÜTTGEN 7:49:57 221GER 19970703 0:05:08

46 59 DE PLUS Jasper VZW TIELTSE RENNERSCLUB 7:50:03 231BEL 19970611 0:05:14

47 151 GEE Derek CANADA 7:50:13 184CAN 19970803 0:05:24

48 158 SCOTT Robert VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAM 7:50:15 200GBR 19980724J 0:05:26

49 23 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 7:50:42 145BEL 19980408J 0:05:53

50 144 NIEUWPOORT Jelle RTC LIMBURG 7:51:00 156NED 19970628 0:06:11

51 81 HUYSEGOMS Kenzo WK NOORD-WEST-BRABANT 7:51:02 173BEL 19970222 0:06:13

52 149 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:51:03 108NED 19981224J 0:06:14

53 88 WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:51:11 204BEL 19980209J 0:06:22

54 5 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:51:18 116BEL 19971002 0:06:29

55 162 QUARTERMAN Charlie VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAM 7:51:50 191GBR 19980906J 0:07:01

56 124 COVI Alessandro LOMBARDIA 7:51:58 84ITA 19980928J 0:07:09

57 76 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:52:00 218BEL 19981126J 0:07:11

58 150 VERLEYS-DONK Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:52:24 193AUS 19970413 0:07:35

59 40 VAN ROOY Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 7:52:26 238BEL 19980204J 0:07:37

60 145 BOUWMANS Dylan WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:53:09 207NED 19970116 0:08:20

61 97 RIETJENS Sander MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANT 7:53:38 155BEL 19980418J 0:08:49

62 4 DANIELS Simon AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:54:15 182BEL 19970123 0:09:26

63 184 HARBERS Lorenzo DISTRICT OOST NEDERLAND 7:54:54 253NED 19970222 0:10:05

64 120 ANDERSEN Bjarke TEAM ABC JUNIOR 7:56:16 225DEN 19980324J 0:11:27

Pg 1 / 2



Aubel-Thimister-La Gleize

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 9/08/2015 La Gleize - La Gleize

65 50 PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:56:42 276BEL 19970731 0:11:53

66 115 LUND ANDRESEN Andreas TEAM ABC JUNIOR 7:57:24 301DEN 19980429J 0:12:35

67 188 HONORE Mikkel TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 7:57:33 201DEN 19970121 0:12:44

68 94 LUND Thomas Brayan YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:59:46 216DEN 19970404 0:14:57

69 48 REYNDERS Jens DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:00:57 274BEL 19980525J 0:16:08

70 45 LIJNEN Marnix DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:01:51 237BEL 19970505 0:17:02

71 177 VAN DOORN Martijn DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 8:07:34 324NED 19980219J 0:22:45

72 33 CLAUWAERT Jari VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8:09:18 369BEL 19980728J 0:24:29

Pg 2 / 2



Aubel-Thimister-La Gleize

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 3 9/08/2015 La Gleize - La Gleize

1 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 23:16:55

2 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 23:17:25

3 AVIA WCUP CYCLING TEAM 23:18:53

4 TEAM WALLONIE 23:20:12

5 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 23:20:49

6 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 23:21:04

7 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 23:21:25

8 LOMBARDIA 23:22:00

9 YOUNG CYCLING TEAM VZW 23:23:22

10 TEAM ABC JUNIOR 23:25:09

11 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 23:25:17

12 WILLEBRORD WIL VOORUIT 23:28:36



Aubel-Thimister-La Gleize

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 9/08/2015 La Gleize - La Gleize

UCI Code

1 189 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 22DEN 19980325 7:44:50

2 126 BALLABIO Giacomo LOMBARDIA 87ITA 19980110 7:45:56

3 32 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 104BEL 19981011 7:46:03

4 146 BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUIT 82NED 19980909 7:46:57

5 8 PESTIAUX Yann TEAM WALLONIE 131BEL 19980805 7:47:07

6 138 EZEQUEL Maxime VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 140FRA 19980620 7:47:13

7 31 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 170BEL 19980803 7:47:18

8 27 HUYS Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 129BEL 19980924 7:48:07

9 119 HULGAARD Morten TEAM ABC JUNIOR 167DEN 19980324 7:48:10

10 12 LOWIE Stan TEAM WALLONIE 141BEL 19980923 7:48:15

11 108 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 86BEL 19980416 7:48:18

12 17 BERO Sean VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 157BEL 19980724 7:48:34

13 18 GREGOIRE Simon VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 173BEL 19980518 7:49:18

14 158 SCOTT Robert VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAM 200GBR 19980724 7:50:15

15 23 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 145BEL 19980408 7:50:42

16 149 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 108NED 19981224 7:51:03

17 88 WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 204BEL 19980209 7:51:11

18 162 QUARTERMAN Charlie VCUK PH-MAS JUNIOR CYCLING TEAM 191GBR 19980906 7:51:50

19 124 COVI Alessandro LOMBARDIA 84ITA 19980928 7:51:58

20 76 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 218BEL 19981126 7:52:00

21 40 VAN ROOY Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 238BEL 19980204 7:52:26

22 97 RIETJENS Sander MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANT 155BEL 19980418 7:53:38

23 120 ANDERSEN Bjarke TEAM ABC JUNIOR 225DEN 19980324 7:56:16

24 115 LUND ANDRESEN Andreas TEAM ABC JUNIOR 301DEN 19980429 7:57:24

25 48 REYNDERS Jens DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 274BEL 19980525 8:00:57

26 177 VAN DOORN Martijn DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 324NED 19980219 8:07:34

27 33 CLAUWAERT Jari VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 369BEL 19980728 8:09:18



Aubel-Thimister-La Gleize

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 3 9/08/2015 La Gleize - La Gleize

1 53 STORER Michael APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 45

2 121 DOTTI Ottavio LOMBARDIA 44

3 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 36

4 187 NORSGAARD JORGENSEN Mathias TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 25

5 189 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 20

6 126 BALLABIO Giacomo LOMBARDIA 20

7 124 COVI Alessandro LOMBARDIA 14

8 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 10

9 172 RIOU Alan BRETAGNE JUNIORES 10

10 51 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8

11 43 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6

12 101 VAN OUDENHOVE Jovany MIX1 R. CUREGHEM/KEUKENS REDANT 6

13 76 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 6

14 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 5

15 188 HONORE Mikkel TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5

16 32 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3

17 27 HUYS Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3

18 13 TASSET Marvin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 2

19 9 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 1

20 163 BERNARD Enzo POLE ESPOIRS PAYS DE LA LOIRE 1



Aubel-Thimister-La Gleize

Alg Bollekesklassement - Classement général Sprints à Pois 
Grimpeur - General Polka Dots Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 9/08/2015 La Gleize - La Gleize

1 91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 130

2 1 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 96

3 174 POMMELET Romain BRETAGNE JUNIORES 51

4 5 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 49

5 3 INKELAAR Kevin AVIA WCUP CYCLING TEAM 24

6 53 STORER Michael APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 23

7 187 NORSGAARD JORGENSEN Mathias TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 21

8 124 COVI Alessandro LOMBARDIA 19

9 189 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 14

10 172 RIOU Alan BRETAGNE JUNIORES 12

11 76 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 12

12 16 BERO Wallace VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 9

13 43 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8

14 58 HOUTTEMAN Nico VZW TIELTSE RENNERSCLUB 6



Aubel-Thimister-La Gleize

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 3 9/08/2015 La Gleize La Gleize

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

121 DOTTI Ottavio LOMBARDIA

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

53 STORER Michael APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

Jongeren / Leider - Witte Trui

189 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

Bollekesklassement / Leider - Bolletjes Trui

91 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW



Aubel-Thimister-La Gleize

van 7/08/2015 tot 9/08/2015

MJ 2.1Klasse

R.A.S.

Communiqué medicale
90 km
55 - LOPEZ PEREZ Juan Pedro  ESP19970731  - VZW TIELTSE RENNERSCLUB
suture bras droit -> Hôpital Malmedi

98 km
150 - VERLEYS-DONK Thomas    - WILLEBRORD WIL VOORUIT
124 - COVI Alessandro    - LOMBARDIA
23 - DOUHARD Tom  BEL19980408  - LOTTO-VC ARDENNES

Communique nr9/08/2015 3

Le Jury

Etape 3 La Gleize - La Gleize

Communique du Jury

Pg 1 / 1
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